[bookmark: _GoBack]Директору
учреждения образования «Пинский государственный аграрно-технический колледж имени А.Е. Клещёва»
И.М. Колбу
_____________________________________
(Ф.И.О. учащегося)
_____________________________
проживающего(ей)  по адресу:
_____________________________
_____________________________
_____________________________
(контактный телефон)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
____.___20____
(дата написания)

	_________________________________________
                                                 (Резолюция)
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________

Прошу принять меня ___________________________________________________
___________________________________________________                                                                (Ф.И.О. учащегося, год рождения, учебная группа)
в объединение по интересам_________________________________________
___________________________________________________

педагог дополнительного образования_________________________________
 (ФИО педагога объединения по интересам)
__________________________________________________________

Приложение: 1. Копия свидетельства о рождении учащегося на 1 л. в 1 экз.
	    2. Справка о состоянии здоровья на 1 л. в 1 экз. ***

С режимом работы   объединения по интересам ознакомлен(а) и согласен(на).

 					____________________		___________________							(Подпись)			       (И.О.Фамилия)